



GAYCITIES.COM SIVUSTON LUKIJAT ÄÄNESTIVÄT TEL AVIVIN YHDEKSI MAAILMAN TOP 10 KAUPUNGIKSI

Tuhannet Gaycities.com sivuston lukijat ja jäsenet äänestivät Tel Avivin yhdeksi maailman kymmenestä parhaasta "Ultimate Dream" -kaupungista sivuston vuosittaisessa äänestyksessä. Tel Aviv sijoittui kolmanneksi Pariisin ja Wienin jälkeen luokassa "Ultimate Dream City", toiseksi New Yorkin jälkeen luokassa "The City that Never Sleeps" sekä toiseksi San Franciscon jälkeen luokassa "Pride City".

Sivuston mukaan "LGBT-elämä Tel Avivissa on ehkä koko Lähi-idän vilkkainta." Sivusto nostaa esille Tel Avivin "vapaan ja helpon merenrantakaupungin ilmapiirin", "suuret juhlat", joita pidetään yleensä perjantai-iltaisain, suuren valikoiman ravintoloita sekä "klubit, tanssin, musiikin ja ostosmahdollisuudet."

Gaycities.com mainitsee myös vuosittain järjestettävän Gay Pride -festivaalin, joka pidetään tänä vuonna 2-8. kesäkuuta 2013. Festivaalin odotetaan houkuttelevan tuhansia vierailijoita ja turisteja ympäri maailmaa. Lisätietoja Tel Avivin vilkkaasta LGBT-elämästä löytyy osoitteesta www.gaytlvguide.com

Göran Nilervall
Pr Manager

Israel Government Tourist office for the Nordic & Baltic countries
Box 7554
103 93 Stockholm, Sweden
tel 46-8-23 92 09
fax 46-8-21-78 14
pr@igto.se

Israelin Valtion Matkailutoimiston tehtävänä on markkinoida Israelia matkakohteena Pohjoismaissa ja Baltian maissa sekä välittää matkailua koskevia tietoja näiden maiden suurelle yleisölle. Israelin valtion matkailutoimisto toimii suoraan Israelin matkailuministeriön alaisuudessa. Israelin suuntautuvan matkailun edistämiseksi toimii kaikkiaan 18 matkailutoimistoa ympäri maailmaa.

Koe Israelin ainutlaatuisuus – Käy Tel Avivissa, juhla- ja rantalomakaupungissa Välimeren rannalla. Se ei nuku koskaan – Patikoi ympäri kiehtovaa Jerusalemiä, jossa harjoitetaan kolmea maailmanuskontoa – Kellu terveellisessä Kuolleessameressä – Ui delfiinien kanssa ja snorklaa Punaisessa meressä Eilatın koralliriutoilla – Seuraa Jeesuksen jalanjalkia Pyhässä maassa – Vaella Galilean ainutlaatuisessa luonnossa.

Lisätietoja: www.goisrael.fi